75 na zapłacenie odzienia.

Na temże samem posiedzeniu, Rada Pedagogiczna Gimnazjum, postanowiła jednomyślnie, wyrazić tak Dyrektorowi W-mu Żubie, jak wszystkim Artystkom, Artystom i Osobom, które w jakibądź sposób do tego szlachetnego przyczyniły się celu, jaknajserdeczniejszą podziękę.

Kalisz d. 17 (29) października 1875 r.

Dyrektor Gimnazjum, A. Sawicki.

-k- Podajemy projekt, czyby nie dało się urządzić w mieście naszym zabawy, złożonej z koncertu lub teatru amatorskiego wraz z wieczor-

Z PIEŚNI WSCHODNICH WIKTORA HUGO.

XXIX.

SULTAN ACHMET.

O pozwól, cudna dziewico,
Opleść twą szyję mojemu ramionu.
Mafiz.

Osoba chcą licytować mająca, przed przystąpieniem do licytacji, przedewszystkiem obowiązana złożyć świadectwo, udowodniające, że jest stanu włościańskiego i wadium w kwocie rs. 155 kop. 20.

Warunki każdego czasu można przejrzeć w urzędzie gminnym, wyłączając święta uroczyste i galowe.

Tyniec dnia 12/24 października 1875 r.

Wójt gminy Tomaszewski.—Pisarz Daleszyński. (625-3-2)

Kalendarz astronomiczny kaliski.

D N I A S ło ũ c a D n i a K s i e ż y c y a
Wschód Zachód Długość Ubyło Wschód Zachód
2 listopad wtorek g. 6 m. 57 r. 4 g. 9 m. 34 g. 7 m. 4
3 „ środa 6 59 „ 4 9 30 7 8 we dnie 6
4 „ czwartek 7 1 „ 4 9 26 7 12 6